
Uchwała Nr V/44/07

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 12 stycznia 2007 roku

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr L/689/06 z dnia 24 sierpnia 2006 r. w
sprawie rozwiązania Administracji Domów Mieszkalnych „Blachownia” –Spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

§ 2 uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr L/689/06 z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie
rozwiązania Administracji Domów Mieszkalnych „Blachownia” – Spółka z o.o. otrzymuje
brzmienie:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta, który jako Zgromadzenie
Wspólników Administracji Domów Mieszkalnych „Blachownia” Spółka z o.o. podejmie
uchwałę tego Zgromadzenia o rozwiązaniu wymienionej Spółki w terminie do dnia 28 lutego
2007 r.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


